

Wolfcon IT IVS

Sct. Cathrine Vej 21
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Robert Leo Wolf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wolfcon IT IVS
Sct. Cathrine Vej 21
9800 Hjørring

e-mailadresse: rlw@nocable.dk

CVR-nr: 37823287

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at sælge IT services og hardware og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. ÷166.004 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 72.444 og en egenkapital på kr. ÷58.101.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		166.376	405.326
Bruttoresultat		166.376	405.326
Personaleomkostninger	1	-335.483	-459.995
Resultat af ordinær primær drift		-169.107	-54.669
Andre finansielle indtægter		14.198	19.562
Øvrige finansielle omkostninger		-11.095	-23.265
Ordinært resultat før skat		-166.004	-58.372
Skat af årets resultat		0	705
Årets resultat		-166.004	-57.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.004	-57.667
I alt		-166.004	-57.667

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	209.316
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	209.316
Anlægsaktiver i alt		0	209.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.160	58.948
Tilgodehavende skat		17.892	14.000
Andre tilgodehavender		5.250	
Tilgodehavender i alt		55.302	72.948
Likvide beholdninger		17.142	143.758
Omsætningsaktiver i alt		72.444	216.706
Aktiver i alt		72.444	426.022

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		41.392	41.392
Overført resultat		-99.494	66.510
Egenkapital i alt		-58.101	107.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.307	23.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.238	294.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.545	318.119
Gældsforpligtelser i alt		130.545	318.119
Passiver i alt		72.444	426.022

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	242131	403990
Pensionsbidrag	2556	8134
Andre omkostninger til social sikring	90796	47871
	<u>335483</u>	<u>459995</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret